України щодо особливостей оподаткування у період
дії воєнного стану» та керуючись пп.5 п. 11.6.
Договору Сторони дійшли згоди внести зміни в
пункт 3.1 Договору №27 від 23.02.2023р. та
викласти в такій редакції: «3.1.Договірна ціна на
момент укладення Договору є твердою і становить:
15 107 902.80 грн. (п'ятнадцять мільйонів сто сім
тисяч дев’ятсот дві гривні 80 коп.) в т.ч. ПДВ: 2 517
983.80 грн.». 2. Інші умови Договору, не зазначені в
даній Додатковій угоді, залишаються без змін.